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PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 

PEMERINTAH KABUPATEN BOMBANA

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 40 KELURAHAN POEA

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

BELANJA  360.686.250,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 01 . 5

BELANJA LANGSUNG  360.686.250,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 01 . 5 . 2

 43.730.000,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran1.20 . 1.20.40 . 01

 900.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.40 . 01 . 01 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  900.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2

 900.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.40 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya  900.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya

Perangko, materai dan benda pos lainnya

1 Tahun x 900.000,00 = 900.000,00

 3.800.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.20 . 1.20.40 . 01 . 02 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  3.800.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 3.800.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.40 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Listrik  3.800.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Listrik

listrik

1 Tahun x 3.800.000,00 = 3.800.000,00

 300.000,00 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan 

dinas/operasional

1.20 . 1.20.40 . 01 . 06 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  300.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2

 300.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.20 . 1.20.40 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan  300.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Surat Tanda Nomor Kenderaan

Surat Tanda Nomor Kenderaan

1 Tahun x 300.000,00 = 300.000,00

 13.600.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor, peralatan kebersihan dan bahan 

pembersih

1.20 . 1.20.40 . 01 . 08 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  13.600.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2
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 1.600.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.40 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  1.600.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih

Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih

1 Tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Kantor1.20 . 1.20.40 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Jasa Petugas Kebersihan  12.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Jasa Petugas Kebersihan

Jasa Petugas Kebersihan Kantor

24 OB/Bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00

 5.300.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.40 . 01 . 10 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  5.300.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 5.300.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.40 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  5.300.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Alat Tulis Kantor

ATK

1 Tahun x 5.300.000,00 = 5.300.000,00

 5.150.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.40 . 01 . 11 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  5.150.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 5.150.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.20 . 1.20.40 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Cetak

Cetak

1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Belanja Penggandaan  4.150.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Penggandaan

Penggandaan

1 Tahun x 4.150.000,00 = 4.150.000,00

 2.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor1.20 . 1.20.40 . 01 . 12 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.40 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  2.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Alat Listrik dan Elektronik

Alat Listrik dan elektronik

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 6.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.40 . 01 . 17 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.40 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  3.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan dan Minum Rapat
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Makan dan Minum Rapat

1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Makanan Dan Minuman Tamu  3.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan dan minum Tamu

Makan dan minum Tamu

1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 6.680.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.20 . 1.20.40 . 01 . 18 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  6.680.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2

 6.680.000,00 Belanja Perjalanan Dinas1.20 . 1.20.40 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah  3.680.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

Perjalanan dinas dalam daerah

1 Tahun x 3.680.000,00 = 3.680.000,00

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah  3.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

Perjalanan Dinas Luar Daerah

1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 216.656.250,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur1.20 . 1.20.40 . 02

 136.686.250,00 Pembangunan gedung kantor1.20 . 1.20.40 . 02 . 03 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  136.686.250,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3

 136.686.250,00 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja

1.20 . 1.20.40 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Kantor

 136.686.250,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Bangunan Gedung Kantor Permanen

Biaya Konstruksi

1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00

Biaya Perencanaan

1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Biaya Pengawasan

1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Modal Pembangunan Gedung Kantor Kelurahan 

Tahun 2014

Pembangunan Gedung Kantor Kelurahan Tahun 2014

1 Paket x 7.335.000,00 = 7.335.000,00

Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor Kelurahan 

Tahun 2014

1 Paket x 3.351.250,00 = 3.351.250,00

 3.500.000,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.40 . 02 . 07 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  3.500.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3

 3.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor1.20 . 1.20.40 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya  3.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05    

Belanja Pengadaan Keranda Mayat

Pengadaan Keranda Mayat

1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
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 500.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.20 . 1.20.40 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin  500.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Kipas Angin

Kipas Angin

1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00

 5.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.40 . 02 . 09 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  5.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3

 5.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio1.20 . 1.20.40 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual  5.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Camera + Attachment

Camera Digital

1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 21.440.000,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.40 . 02 . 10 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  21.440.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3

 21.440.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga1.20 . 1.20.40 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair  21.440.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pengadaan Meubeuler

Kursi Kerja

1 Unit x 2.740.000,00 = 2.740.000,00

Kursi Putar

2 Unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00

Kursi Derek

1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Meja Biro

1 Unit x 2.100.000,00 = 2.100.000,00

Meja 1/2 Biro

2 Unit x 1.300.000,00 = 2.600.000,00

Belanja Pengadaan Mesin

Pengadaan Mesin Sidik Jari

1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

 10.300.000,00 Pengadaan Komputer1.20 . 1.20.40 . 02 . 12 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  10.300.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3

 10.300.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan  Komputer1.20 . 1.20.40 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer  8.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pengadaan Lap Top Kantor

Pengadaan Lap top

1 Unit x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal 

Komputer

 2.300.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 12 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pengadaan Printer Kantor

Pengadaan Printer

2 Unit x 650.000,00 = 1.300.000,00

Belanja Pengadaan Harddisk Eksternal Kantor

Pengadaan Harddisk Eksternal
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1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 11.000.000,00 Pengadaan Sumur/Jaringan Air Bersih1.20 . 1.20.40 . 02 . 17 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  11.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 17 . 5 . 2 . 3

 11.000.000,00 Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air 

Minum/Air Bersih

1.20 . 1.20.40 . 02 . 17 . 5 . 2 . 3 . 69

Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Tanah Dangkal  11.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 17 . 5 . 2 . 3 . 69 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Instalasi Air Tanah Dangkal Kapasitas Kecil

Belanja Pengadaan Sumur bor

1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00

 22.280.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.20 . 1.20.40 . 02 . 22 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  22.280.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 22.280.000,00 Belanja Pemeliharaan1.20 . 1.20.40 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan  22.280.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Biaya Pemeliharaan Gedung Kantor

Pemeliharaan Gedung Kantor

1 Tahun x 22.280.000,00 = 22.280.000,00

 5.250.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.20 . 1.20.40 . 02 . 24 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  5.250.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.40 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas  2.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas

BBM dan Pelumas

1 Tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 3.250.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor1.20 . 1.20.40 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Penggantian Suku Cadang  3.250.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Penggantian Suku Cadang

Penggantian Suku Cadang

1 Tahun x 3.250.000,00 = 3.250.000,00

 1.200.000,00 Pengadaan perlengkapan kantor yang pakai habis1.20 . 1.20.40 . 02 . 48 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  1.200.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 48 . 5 . 2 . 2

 1.200.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.20 . 1.20.40 . 02 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Dapur (Sendok, Garpu, Piring, dll)  1.200.000,00 1.20 . 1.20.40 . 02 . 48 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Perlatan Dapur (Sendok, Garpu, Piring, dll)

1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00

 10.000.000,00 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur1.20 . 1.20.40 . 05

 10.000.000,00 Bimbingan teknis implementasi peraturan perundang-undangan1.20 . 1.20.40 . 05 . 03 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja kursus, pendidikan, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis 

pegawai

1.20 . 1.20.40 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17
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Belanja Bimbingan Teknis  10.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 05 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Bimbingan Teknis

Bimbingan Teknis

1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 10.000.000,00 Program Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan1.08 . 1.20.40 . 15

 10.000.000,00 Penyediaan Bank Sampah1.08 . 1.20.40 . 15 . 15 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Modal  10.000.000,00 1.08 . 1.20.40 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3

 10.000.000,00 Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja

1.08 . 1.20.40 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 49

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung 

Tempat Kerja Lainnya

 10.000.000,00 1.08 . 1.20.40 . 15 . 15 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pembangunan Bank Sampah Kantor

Pembangunan Bank Sampah

1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 25.400.000,00 Program Pemberdayaan dan Kesejahteraan Keluarga1.11 . 1.20.40 . 20

 2.000.000,00 Pelaksanaan Jambore PKK1.11 . 1.20.40 . 20 . 02 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  2.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.11 . 1.20.40 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  2.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Sewa mobilitas sarana mobilitas darat

Sewa mobilitas untuk keg. Jambore PKK

1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 16.400.000,00 Pembinaan PKK1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  16.400.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Alat Tulis Kegiatan PKK

1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 1.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  1.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Penggandaan Kegiatan PKK

1 Tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 8.400.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  8.400.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Sewa Saran Mobilitas Darat

1 Tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00

 3.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman Kegiatan  3.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan Minum Kegiatan

Belanja Makan Minum Kegiatan PKK
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1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 3.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14

Pakaian Khusus Kegiatan  3.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pakaian Khusus Kegiatan PKK

1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

 7.000.000,00 Bimbingan Teknik Anggota PKK1.11 . 1.20.40 . 20 . 05 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  7.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2

 7.000.000,00 Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi, dan bimbingan teknis non 

pegawai/anggota masyarakat

1.11 . 1.20.40 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 37

Belanja bimbingan teknis  7.000.000,00 1.11 . 1.20.40 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 37 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Pelatihan Anggota PKK

Pelatihan Anggota PKK

1 Keg x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 2.500.000,00 Program Koordinasi dan Fasilitasi Perencanaan Pembangunan1.20 . 1.20.40 . 38

 2.500.000,00 Fasilitasi Penyelenggaraan Musrenbang RKPD Tingkat Kecamatan1.20 . 1.20.40 . 38 . 05 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  2.500.000,00 1.20 . 1.20.40 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2

 2.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.40 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman Kegiatan  2.500.000,00 1.20 . 1.20.40 . 38 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 5.000.000,00 Program Peringatan Hari Hari Besar Nasional1.20 . 1.20.40 . 39

 5.000.000,00 Penyelenggaraan Hari Ulang Tahun Republik Indonesia1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Barang dan Jasa  5.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2

 1.000.000,00 Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07

Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat  1.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Sewa Penginapan

Sewa Penginapan

1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  2.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Sewa Mobil Penunjang Kegiatan

Sewa Mobil

1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman Kegiatan  2.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 39 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Makanan Minuman Kegiatan

Makan Minum Kegiatan

1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 47.400.000,00 Program Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Organisasi 

Kecamatan/Kelurahan

1.20 . 1.20.40 . 40
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 24.000.000,00 Pemberian Insentif Perangkat Kelurahan1.20 . 1.20.40 . 40 . 02 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  24.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1

 24.000.000,00 Belanja Honorarium Non Pegawai1.20 . 1.20.40 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07

Honorarium Perangkat Kelurahan/Kecamatan  24.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 02 . 5 . 2 . 1 . 07 . 01 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Honorarium Perangkat Kelurahan

Honor Kepala Lingkungan

48 O/B x 500.000,00 = 24.000.000,00

 14.400.000,00 Pemberian Insentif Lembaga Pemberdayaan Masyarakat (LPM)1.20 . 1.20.40 . 40 . 04 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  14.400.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 04 . 5 . 2 . 1

 14.400.000,00 Belanja Honorarium Non Pegawai1.20 . 1.20.40 . 40 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07

Honorarium LPM  14.400.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 04 . 5 . 2 . 1 . 07 . 09 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Insentif Ketua dan Anggota LPM

36 Orang/Bulan x 400.000,00 = 14.400.000,00

 1.200.000,00 Pemberian Insentif Dukun Bersalin1.20 . 1.20.40 . 40 . 05 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  1.200.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 05 . 5 . 2 . 1

 1.200.000,00 Belanja Honorarium Non Pegawai1.20 . 1.20.40 . 40 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07

Honorarium Dukun Bersalin  1.200.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 05 . 5 . 2 . 1 . 07 . 07 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Honorarium Dukun Bersalin terlatih

Honor Dukun Terlatih

12 OB x 100.000,00 = 1.200.000,00

 6.000.000,00 Pemberian Insentif Kepada Imam, Pendeta, Pastor1.20 . 1.20.40 . 40 . 06 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  6.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1

 6.000.000,00 Belanja Honorarium Non Pegawai1.20 . 1.20.40 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07

Honorarium Imam, Pendeta, Pastor  6.000.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 06 . 5 . 2 . 1 . 07 . 05 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Honorarium Imam Masjid Kantor

Honor Imam Masjid Kantor

12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

 1.800.000,00 Pemberian Insentif Guru Mengaji1.20 . 1.20.40 . 40 . 07 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)

Belanja Pegawai  1.800.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1

 1.800.000,00 Belanja Honorarium Non Pegawai1.20 . 1.20.40 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07

Honorarium Guru Mengaji  1.800.000,00 1.20 . 1.20.40 . 40 . 07 . 5 . 2 . 1 . 07 . 06 Dana Alokasi Umum (D A U)   

Belanja Honorarium Guru  Mengaji

Honor Guru Mengaji

12 OB x 150.000,00 = 1.800.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (360.686.250,00)
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BUPATI BOMBANA
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